Bubnnoteka COK

//
//Ilantherm”
// Air Handling
CDT 20/30/40/60
Service manual
v EV
&K
No. 035751 « Rev. 1.0 « 05.12.2006
Servicemanual Side 3
Handbok Sida 16
@ Service manual Page 29
Handbuch Seite 42
Manuel Page 55
PykoBOACTBO NO TeXHUYECKOMY O6CNYy>XUBaHUIO Ctp 68
@ Servisny navod Str. 81


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

Der tages forbehold for trykfejl og eendringer
Dantherm can accept no responsibility for possible errors and changes
Irrtiimer und Anderungen vorbehalten
Dantherm n’assume aucune responsabilité pour erreurs et modifications éventuelles



//
/Il antherm’
Air Handling

\\

CepuiHbI HoMep [laHHOEe pyKOBOACTBO OTHOCUTCS K OCYLLUMTENsIM npoun3soacTea pmpmbl Dantherm Air
Handling, yen cepunHbIn HOMEP paBeH UNK BbILLE:

0606230852405

NMPEOYNPEXOEHUEOTBeTCTBEHHOCTbL 3a NPOYTEHUE PYKOBOACTBA, €ro npaBuiibHoe NoOHUMaHue 1
cobniogeHue Bcex NpeanMcaHHbIX MUHCTPYKUUM LIENTMKOM BOo3naraeTcs Ha
onepartopa (noTpedutens) ocywurens.

Mepen HaYanom aKcnnyaTauum ocyLIUTENs BHUMaTENbHO M3yunTe JaHHoe
pykoBoacTeo. CobnioaeHune npasun skcnnyartauum n mep 6esonacHocT obecrnednT
HaZeXHyto SKCMyaTaumio ocylunTens 6e3 HaHeceHWsl Bpeaa 340PO0Bbi0 U1
maTepuansHoro yuep6a.

CopepxaHue B pykoBOoACTBE pacCMOTPEHbI credytoLmne TeMbl:

Tema Ctp

O6wasn nHpopmaums 69
MpyvHUKMN gencTBmS ocyLumnTens 70
MoaroTtoBka k paboTte 72
PykoBoacTBO nornb3oBatens 75
CepBucHoe obcnyxmBaHne 76
TexHudeckoe obcnyxmBaHue 77
YcTpaHeHue HencnpaBHOCTEN 79
TexHn4eckne xapakTepucTmkm 80
TexHnyeckasn nHdopmaums 94
Pa3smepsbl 95

Cxema coeguHeHun 96
XonoannbHbIN KOHTYP 98
3anacHble YacTu 99




Dantherm’
/// Air Handling

BeepeHue B naHHOM pasgene npegcraBneHa obwas nHopmaumns Mo MHCTPYKLUMM U OCYLUUTESIO.

Homep nHcTpykummnHomep aaHHon MHCTpykumm - 035751.

I'Ipe.qHa?.HaquMe [aHHas MHCTPYKUMA nNpegHa3Ha4vYeHa aAna TeXxHn4eCknx cneymanmcToB, OTBETCTBEHHbIX
3a MOHTaX N TeXHN4YeckKoe 06CJ'Iy)KI/IBaHI/Ie ocywunTend.

ABTOpCKOe npaBo 3anpeLuaeTcs NOfHOe UM YacTUYHOEe KOMMPOBaHWe AaHHOW MHCTPYKUMK 6e3
nMcbMeHHoro cornacusi komnanmm Dantherm Air Handling A/S.

N3meHeHuUs Dantherm Air Handling A/S octaBnsieT 3a cob6o NpaBo BHOCUTb U3MEHEHWS B CBOU
N3aenust n MHCTpPyKumm 6e3 NnpeaBapuTENbHOrO YBEAOMITEHMS.

Deknapauus Dantherm Air Handling A/S, Marienlystvej 65, DK-7800 Skive 3asBnsieT, 4To Huxe
cootBeTcTBUA EC yKasaHHble arperaTbl:
c € Ocywwutenu Tuna CDT 20/30/40/60, apTtukynbl 351182/351182/351184/351186:
oTBevatoT TpeboBaHUSAM creayLwmnx AMPEKTUBHBIX JOKYMEHTOB!
98/37/EEC BesonacHocTb 06opyaoBaHus
73/23/EEC HuskoBonbTHOE 060pyAOBaHME
89/336/EEC OnekTpoMarHMTHas COBMECTUMOCTb
97/23/EEC O6GopyaoBaHue, paboTatollee nog AaBrneHnem
2002/95/EEC OrpaHuyeHnst N0 NCNONb30BaHNIO OMAaCHbIX
BeLLecTB
2002/96/EEC YTunmsaums rneKkTpoOHHOro 1 351EKTPUYECKOro
obopyaoBaHus

- 1 U3roToBJ1€Hbl B COOTBETCTBMU CO CrefyrmnMmmn ctTaHgaptTamMmm:

DS/EN ISO 12100 bBesonacHocTb 06opyaoBaHus
EN 60 335-2-40 BesonacHOCTb ocyLumTenemn
EN 61 000 OnekTpoMarHMTHas COBMECTUMOCTb

Skive, 19.06.2006

YTunusaumsa OcyLwnTenb 0THOCUTCS K 000pYyA0OBaHMIO ANUTENBHOMO Nofb3oBaHus. Mo npolecTeun
CpoKa roHOCTU B LIeNAX 3alUMThl OKpY>KaloLLel cpefbl KOMMOHEHTLI arperaTa
cnegyeT cAaBaTb Ha YTUNM3ALMIO B COOTBETCTBUM C MECTHLIMI HOpMaTUBaMm U
npasunamu.




A

\\

BBeneHune

Dantherm’
Air Handling

B paHHOM pasgene paccMmoTpeH npuHumn gencteusa ocywmntena CDT 20/30/40/60 n
NpvBELEHO ONUCaHUE:

MpuHumMn gencTeua OcywmnTenb paboTaeT Mo NPUHLMUMY

BHewHun Bung

Boaoc6opHuk

KOHAeHcauuu:

MoTok BO3ayxa
npoxoauT Yepes ocyLunTenb

C nomoLLbio BEHTUNATOPA BNaXHbIN
BO34yX Yepes3 punbTp nocTynaeT B
ocyLuuTens

Boagyx oxnaxgaeTcs,
a cogepxalascsa B HEM Briara
KOHAEHCUpYeTCsa 1 ApeHnpyeTcs
N2

OcyLUeHHbIN BO3ayX NPOXoauUT Yepes
KOHZEeHcaTop, rae OH nodorpeeaeTcs
(NpnbnnanTenbHO Ha 5°C Bbilwe
TemnepaTypbl BO34yxa Ha BXoae)

Brlaro,qapﬂ MHOIOKpaTHOMY NMPOXOXXAEHUKO BO3QyXa Yepes OCyLlunTeslb ypoBEeHb
BNa)XHOCTU B MOMELLEHUN CHWXKaeTcsl, obecneymsas 6bICTpoe OoCyLleHune.

Ecnu rurpocTaT He nogkrntoyeH (onuus), ocylimTtens pabotaeT HeENpPepbIBHO.

BHewHun Bug ocywmntens:

\

TpaHcriopTUPOBOYHAS pyUKa

[Tanens praBHCHI/Iﬂ\
Muyp 3JIeKTpOHI/ITaHI/I${\
—

Boszxyxopacnpenenure
JIbHAs pelieTKa
T Bosayxo3aGopHas
pereTka ¢ GHIBTPOM
PPI

T Boxaoc6opHuK

KOHeCa\

Bua cnepenn Bua czagn

KoHgeHcaT MoXeT 0TBOANTLCSA B BOAOCOOPHWMK, MMBO yAansaThCa Yepes OPEeHaKHbIN
LnaHr (onums).

Mpu nepenonHeHM BogocGopHMKa NPOUCXOaUT aBTOMaTUYECKOE OTKIoYeHWe
ocyLuTens.

IIpooonsicenue na cned.cmp.



Dantherm’
Air Handling

<

Boaoc60pHuUK,
npooodicenue

BHewHunn BuA,
Owvcnnen/nanens
ynpaBneHus

OnucaHue
arnemMeHTOB
ynpaBneHus u
MHAUKaALMKU

Ha “PykoBoacTtBo nonb3oBatens”, CTp. 75 nokasaH nopsgok cnuea Bogbl M3

BOAOCOOPHMKA.

OCYLIJMTEJ'Ib He pa60TaeT, ecnm BOD,OC60pHI/IK He yCTaHOBJ1€H Ha MeCTO.

OnvcaHue naHenu ynpaeneHus:

BrikntouaTenn

Taiimep 4acoB paGoThI

WNuauxatopsl

—

Fig. 6

OnuncaHue aneMeHToB ynpasneHna n nHgukauum npueeneHo B Tabnuue:

AnemMeHT

PyHKUMSA

BbiknovaTtenb

BkntoueHue n oTkno4veHne ANeKTponnTaHna

Tarnmep

OTobpaxaeT KonnyecTBo oTpaboTaHHbIX YacoB

MHaukaTopsl

OnucaHne CMMBOIIOB:

CumBon 3aropaeTcs ...
& BKI1/BbIKI1 npu nogaye aneKkTponuTaHns
MepenonHeHve | Npu NepenonHeHnn BogocbopHuka.
' BogocbopHuka | Ocylumtenb aBTomMaTnyecku

BblIKNKO4YaeTCA.

[aBneHune nnum
TeMmnepaTypa B
X0NoAUIbHOM
KOHTYp€e BbliLle
HOPMbI

ecrnu Temneparypa Ha ucnapuTene
npesbiwaeT 60 °C. OcywunTens
OTKMoYaeTcs, cpabaTbiBaeT cucrema
3almTLI KOMNpeccopa.

Ocywutens oTknovaeTca Ha 30 MUHYT U
3aTeM aBTOMaTM4eCKU nepesanyckaeTcs.
B TeyeHne 30 MUHYT ropuT KpacHbIN
WNHOWKaTOP «TPEeYyroribHUK», 03Havas
HegonyCcTUMbIe yCroBus paboThbl.




//
’/1;D|E!JIIIEIIJE!IP]UIIf
Air Handling

\\

BBeneHune [aHHbIM pa3gen NocBsiLLEH:

® pacrnakoBKe ocyLunTena

® MOHTaXy ocyLinTens

e TPaHCMNOPTMPOBKE OCYLUUTENS

BHUMAHUE! Ecnu ocywntenb TpaHCMOPTUPOBAriCSA B fexayeM rnornoxeHuu, To nepen
3KcnJlyaTauumen BbigepXuTe ero B BepTUKarbHOM MoJsioXeHnn B TeyeHune 1 vyacal

MoarotoBka [ns nogrotoBkn ocyuunTend K pa60Te BbINONTHUTE crneayLuiee:

War

OnucaHue

PucyHok

BckpownTe kapTOHHYI KOpOOKY
cBepxy

MocTaBbTe KOPOOKY Ha Mo

HaknoHuTe kopobKky 1, gepxa 3a
PYUKy, BblKaTnuTe U3 Hee ocyLUUTEb

OcnabbTe BUHTbI, OTperynupymTe
BbICOTY PYYKM U HAOEXHO 3aTsaHUTE
BUHTBI

K

IIpooonsicenue na cned.cmp.



Dantherm’
/// Air Handling

Pa3melueHune YcraHoBute OoCyLunTenb Tak, 4yTObbI:

® 0 BO3MOXXHOCTW, OH CTOSAN B LEHTpE
nomelleHnst ans obecneyeHnst acppekTMBHON
LUMPKynauum Bo3gyxa

e 00ecneuntb GecnpenaTCTBEHHbIV 3abop
BO3Ayxa c3aam U cBoGoAHYH pasgady
BO3Ayxa crnepeau

e PACCTOSIHWE OT CTEHbI 0 OCYLUNTENS ObINo
He MeHee 60 CM (CM. PUCYHOK), @ paccTosiHue
crnepean — He MeHee 3 m

® OH CTO4J1 KaK MOXHO galnbLie oT
OTONMUTEJTIbHbIX ﬂpVIGOpOB

Mpu paboTe ocywnTens, He 3abblBaiiTe 3aKpbiBaTb OKHA W ABEpW Ans obecneyeHus
3 HEKTMBHOCTU NPOLIECCA OCYLLEHUS.

Anekrtpo- Ocywntenb YKOMNEKTOBaH LWHYpoM Ans anekTponutaHus ot 230 B / 50 Iy, Lenb
noakrnoyeHune 3MNEeKTPONUTaHUS JoMmKHa ObITb 3awmileHa npegoxpaHutenem Ha 10 unu
aBTOMaTUYeCKUM BblkMoyaTenem 16 A.

Koneca PacnonoxeHue konec obecrneynBaeT MakcumarbHoe yaob6CcTBO Npu noabeme
OCYyLUMTENS Mo NecTHULEe 6e3 NOBPeXaeHUs ero Kopnyca.

TpchnopTMpOBKa OcyLLlVITeﬂb MO>XHO NogHMMaTb C NOMOLLbIO MOABEMHOIO O60py,EI,OBaHVIﬂ mnnn OByx

InepemelyeHune pabounx. CM. MHCTPYKLMN HUXKE:
ocywwurens Mpum. Cobniogaiite MecTHble NpaBuna TeXHNKK 6e30nacHOCTM No NoAbEMY
obopynoBaHus!
OBa pabouunx NopgbemMHoe o6opyaoBaHue
Mpumep nogbema ocyLuUTeNst ABYMS Mpumep nogbema ¢ NOMOLLbIO CTPONM
paboynmu:

IIpoooncenue na creo.cmp.



A

\\

LTabenupoBaHue

Dantherm’
Air Handling

LWtabenb MoxeT coCTOATb
He Bornee 4yem U3 ABYX
ocylwmTenen.

Cxema wtabenunpoBaHus
npuBegeHa Ha PUCYHKe.

Mepen wrabenvpoBaHuem
OnyCTUTE MOMHOCTBLIO PYYKY
HUXXHEro ocywumntensa. B atom
MOMOXeHUN py4yka BOMAET B
cneumanbHbI Na3 BEPXHEro
ocyLumMTens.




3anyck/octaHoB

CnuB Boabl U3
BOAOCOOpPHMKaA

<

Dantherm’
Air Handling

Onsa 3anycka unm octaHoBa ocyLunTena BbINOJTHUTE crneayroulee:

Lar

OnucaHue

PucyHok

3anyck

OcTtaHoB/-
OTKNtoYeHne

YctaHoBute
nepekntoyaTtens
B NOJ10XXeHune

Mpousonget 3anyck
BEHTUNSITOpA U

MHOWKATOPp noaayn
AneKTponnTaHua

komnpeccopa. 3aroputcs

MpounsongeT octaHoB
BEHTUNATOpa 1

noaavyu anekTponnuTaHnA
noracHeT

komnpeccopa. ViHankatop

BbikntovaTenb

[ns cnuea Boapbl 13 BO,ElOCGOpHVIKa OTKITHO4YeHne ocyumnTena HeobsA3aTenbHO. I'IpM
CHATUN BO,EI,OC60pHVIKa OCyLUUNTESTb aBTOMAaTUYECKN OTKITHOYaEeTCA.

[nsa cnvea BoAbl M3 BOAOCOOPHMKA BbINOMHUTE CrieayoLLlee:

Lar

OnucaHue

PucyHok

1

MoTaHuTe nepeaH py4ky BOﬂ,OCﬁOpHMKa Ha
cebs 1 BbITaWKUTE €ro HanoJsoBUHY

MNMepexsaTnte BOAOCOOPHUK 3a BOKOBLIE PYYKM
W BbITalMUTE ero NonHOCTLIO

HaknoHuTe BogocbopHuk u crnenTte Boady Yepes
©okoBOe oTBEpCTUE

YcTaHoBuTe BOJOCOOPHUK HA MECTO

BHumaHue!
[MpoBepbTe NPaBUbHOCTb YCTAHOBKM
BOAOCOOPHMKa




//
/Il antherm’
/2 Air Handling

\\

BBepeHue lMepeyeHb 3anyacTen npmeeaeH Ha cTp. 99.

BHumaHue! O6s3aTeNbHO OTKNIOYMTE OCYLLMTESNb OT UCTOYHUKA ANEKTPONUTaHNs nepen
€ro oTKpbITUEM!

CopepxaHue B rmaBe paccmoTpeHbl criegylowme Temsl:
Tema Ctp

TexHnyeckoe obcnyxmBaHue 77

YcTpaHeHue HencnpaBHOCTEN 79




BBeneHune

BHUMAHUE

ExemecsiyHO

Dantherm’
7

Air Handling

CobntogeHune npaBun TeXHUYECKOro o6CnyxmBaHus yeenmunBaeT 6Ge3aBapuinHbIi CPOK
cnyx6bl ocylumMTenen.

B oaHHoOM pasgene npuneeneH €XeMeCHAYHbIN U EXEroaHbIN nopAaoK TeXHN4eCcKoro
OGCJ'Iy)KI/IBaHVIFI ocywumTernsd.

I'Iepen npoeegeHnem KaKknx-nmodo pa60T Nno TeXHNYeCKoOMYy 06CJ'Iy)KMBaHI/ﬂO
obda3aTenbHO OTKNIYNTE ocyLuunTesnb OT UCTOYHUKA SJ'IeKTPOI'IVITaHI/IFl!

ExxemecsiyHOE TEXHUYECKoe OGCJ‘Iy)KI/IBaHVIe COCTOWUT 13 criegyrwnx onepauMVl:

Lar

OnucaHue

OTkponTe NepefHIon peLeTky, Kak
rokasaHo Ha pUCYHKe.

CHumute punbTp. Momonte dunbTp
B TENSION MbIfIbHOM BOAE, a B criyvae
HeBONbLLON 3arpsi3HEHHOCTY -
NMOYUCTUTE NbINNIECOCOM.

Mpu cunsHOM 3arpsasHeHUn
3amMeHunTe PunbTp, CM. NepeyeHb
3anyacrten Ha cTp. 99

MouncTuTe BoAOCGOPHUK

CHumMUTE C ocylumTens pelweTky dpunbTpa n BOAOCOOPHMK

OTkpyTnTE ABa OOKOBBIX M Crierka
HakKIoHuTe Kopnyc Ha 30°

IIpooonscenue na cned. cmp.



A

\\

ExemecsiyHoO,
npooodicenue

ExerogHo

Dantherm’
Air Handling

Lar

OnucaHue

CHumuTe KopnycC, npunogH4AB €ro
BBEPX, N NOYUCTUTE OCYyLLINTESb

Vcnaputenb MOXHO YNCTUTb MSATKOM
LLIETKON, NbINeCOCOM UMK CXXaTbliM
BO31yXOM.

YcTtaHoBuTe Kopnyc n BOD,OC60pHI/IK
Ha MecCTO.

Mpum.
lNpoBepbTe NpaBUbHOCTb
YCTaHOBKN BOAOCOOPHMKA

ExeronHoe TexHu4eckoe obcnyXMBaHUe COCTOMT U3 CNeayoLLMX onepaLmii:

Lar

OnucaHue

BbinonHuTe AeNCTBUS, yKasaHHbIe B pasfene eXXeMecsayHOro TEXHNUYECKoro
obcnyxmBaHust

MouncTute ocywnTens NbINECOCOM; MPU 3TOM 0COBEHHO TLLATENBHO
YUCTATCHA KOHAEHCATOP U UcnapuTenb.

Mpu cnnbHOM 3arpsi3HEHHOCTN OCYLUMTENS BbIMNOMHUTE LIarn cornacHo
nyHKTam 3 1 4, B NPOTUBHOM Cryvae nepenante K nyHKTy 5

HaHecute cnabbiii MbIfbHBIN PacTBOP HA MOBEPXHOCT:
¢ cnaputens un koHgeHcaTopal
¢ Jlonactu BeHTUNATOPA

C NoMoLLbI0 BbITOBOrO NynbBepusaTopa

AKKypaTHO MPOMOWTE OCYyLUMTENb BOAOW, cobntogasa 6onbLuyro
OCTOPOXXHOCTb, YTOOLI HE NOBPeANTbL pebpa TennoodmeHHuka. He
Jonyckante nonagaHust BoAbl Ha NaHenb ynpaBneHus

MpoBepbTe BEHTUNATOP

MpoBepbTe 1 3aTAHUTE BUHTbI KOpryca.

[MpoBepbTe UCNpaBHOCTL Tanmepa Yacos paboTsl, cM. [NpuHLMN AencTBUS
ocywutens, page 70

YCcTaHOBUTE HAa MECTO NEPEHIO PeLLETKY, 3a4HIOH KPbILLKY U
BOJOCOOPHUK




YcTpaHeHue
HeucnpaBHoOCTEMN

BHumaHue

//,

Dantherm’
Air Handling

B Tabnuue npmBefeHbl NPpUYNHBI HEUCNPABHOCTEN U CNOCOObLI MX YCTPaHEHWS:

e OcywuTenb He
3anyckaeTcs

e 3eneHbi nHauKaTop
AneKkTponuTaHns
3aropaertcs

OTperynmpoBaH rurpocrar
(ycTaBka CnmLLIKOM BbICOKA)

HeucnpaBHoOCTb Bo3moxHasa npuunHa Cnocob ycTtpaHeHus
e OcylwmTernb He HeT nogaumn [poBepbTe NoakntoveHne
3anyckaeTcst AneKTponnTaHmna cunoBoro kabens kK
- KOHTakTHOMY rHe3gy u
e 3erneHbin nHAMKaTop NPEeLOXpaHNTENb
3NEKTPONUTaHUS He
3aropaetcs
HenpasuneHo YMeHbLLUTE 3Ha4YeHne

ycTaBku rurpocTara. Ecnm
ocyLuMTENb He
3anyckaeTcsi, CHUMUTE
rurpocrart. 3anyck
arperara 6e3 rurpocrarta
roBOpPUT O HENCNPABHOCTU
rmrpocrtaTa

Cnuuwkom Huskas
TeMmnepaTtypa B
nometleHun (Hmxe 3 °C).
OcywuTtensb
aBTOMaTUYeCKH
OTKItoyaeTcs

MopoxanTe, noka
Temnepatypa He
nosbicutca go 3 °C

e 3aropaeTtcsi XenTbin
nHgukatop 4

MepenonHeH BogocbopHMK

Cnente Boay u3
BOOOCOOpPHUKa

e 3aropaeTtcs KpacHbIn
NHAMKaTOop

CnuLKOM BbICOKME
JaBreHve 1 Temneparypa
Ha CTOpPOHe KOHTypa
oxnaxaeHus

MpoBepbTe Ha
3arpsisHeHue ounbTp U
TEenno0OMEHHNKN
OCYLUUTENS, a Takke
NCNpPaBHOCTb BEHTUNATOPA

L] I'Ipvl BO3HUKHOBEHNN HEUCNPABHOCTN, HEMeOAJIEHHO BbIKITIO4YNTE OcyLIJVITeﬂb!

L] I'Ipe>+<,u,e 4YeM NpucTynaTb K BbIABNEHUIO KaKknx-nmodo HeI/ICI'IpaBHOCTeVI, nogoxaute
60 cek , TaKk kak ANEeKTPOHHaA cnucrtemMa 3alluTbl MOXET 6J'IOKl/IpOBaTb 3anyck
ocyLumnTend Ha OaHHbIN nepunoa

HdononHutenbHble [1py HEBO3MOXHOCTU BbISIBIEHUS NPUYUHBI HEUCMPABHOCTN 0BpaTUTECh B CEPBUCHbLIV
ueHTp npeactasutensa Dantherm Air Handling. OtcytcTBue pesynbstata paboTbl
ocywutens (oTcyTcTBME BOAbLI B BOLOCOOPHMKE) CBMAETENLCTBYET O BO3MOXHOM
HencnpaBHOCTUN XONOAUMBLHOIO KOHTYpa. [Ans ycTpaHeHusa gaHHoro gedekra cnegyet
Takke 06paTUTbCS B CEPBUCHBIN LeHTp npeactasutens Dantherm Air Handling.

pekoMeHaaunmn




A

Dantherm’

\\

7

Air Handling

XapaKkTtepucTuku

TexHnYecKkre xapaKTePUCTUKN OCYLLUNTESNEN:

CDT 20 | CDT 30 CDT 40 CDT 60
Pabounn gnanasoH, %RH 40-100
BMaXXHOCTb
Pabounin gnanasoH, °C 3-30
Temnepartypa
OnekTponutaHue B/ly 230/50
Makc. noTpebnsaemblin Tok A 1,5 2,7 3,6 4.9
Makc. noTpebnsemas BT 0,33 0,59 0,81 1,12
MOLLIHOCTb
Pacxopn Bo3ayxa MY 250 250 350 725
XnapareHt - R134a R134a R407C R407C
KonuyectBo xnagareHTa Kr 0,300 0,410 0,450 0,650
O6bem BogocbopHuka n 7.1 71 13,8 13,8
YpoBeHsb Wwyma (1 m) OB(A) 55 56 59 62
Bec Kr 28 32 42 46
Knacc 3awuThbl IP x4
dunbTp PPI 15




A

\\

Dantherm’
Air Handling

Emne Se side
Dimensioner 95
El-diagram 96
Kglekredslab 98
Amne Se sida
Matt 95
Elschema 96
Kdldmediekretslopp 98
Topic See page
Dimensions 95
Wiring diagram 96
Cooling circuit 98
Thema Siehe Seite
Abmessungen 95
Schaltplan 96
Kaltekreislauf 98
Sujet Voir page
Dimensions 95
Schéma électrique 96
Circuit frigorifique 98
Tema Ctp
Pasmepsbl 95
Cxema coeguHeHun 96
XOonogunbHbIA KOHTYP 98
Téma Strana
Rozmery 95
Elektricka schéma 96
Chladiaci okruh 98




lllustration
Abbildung
BHewHun Byng
Zobrazenie

‘4 Ilant;her!.n@
7/ Air Handling
CDT 20 CDT 30 CDT 40 CDT 60
L 412 412 535 535
505 505 535 535
H 650 650 740 820
TH 1023 1023 1190 1270




J83U0D UNoH anten uey 1e35064H do3s JaieM e .namsﬁk Enf QuAgee
Id TA 12 ! cg g £g cg 19
I | dung voren 30 N 11
3 E 6
u MA_H_M Aoeext . . 03 b1y - -
5 5 e |
Id 3
@ @ <
[ ER
s B s
8
e
5
ER)
Y23LMe
uten
-7

ussug
uo

Air Handling

Diagram
Schéma

Dantherm’

7
/g
7

I o (R O O
vle|eE|r s 9|28 6|0 TT|2T|ET|PT|ST|OT|ZT|8T|BT|02|T2|22|E2|P2|C2 |92
N N e P LT A i T P2 R N
Sutey  Jdwoy Jnoy  BATeA ued P N N N W S -
30 3In0 6AH d1 Jeiem puod deAl quy
ey ong _|®14 :m:mo,a
= T
B ANOTTEA
= AMU T4
&
AR CAREE €' e 1
=
= pey
B @)

THL

1
T 1

Continued overleaf




Ordforklaring/
Textforklaring/-
Legend/Legende

Légende/llerenaal
Legenda

Air Handling

condensateur

nyckartenem

Startovacim
kondenzatorom a
motorom

Position
Beskrivelse Beskrivning Designation Beschreibung
J1 Stik til lamper Lamputtag Plug for lamps Stecker fiir Lampen
B1 Luftfaler Luftgivare Air sensor LuftfGhler
B2 |Fordamperfaler Forangargivare Evaporator sensor  |Fihler fir Verdampfer
B3 |Kondensatorfgler Kondensatorgivare |Condenser sensor  |Flhler fur Kondensator
B4 |Vandstop Vattentroskel Waterstop Fuhler fur Wasserstopp
B5 Hygrostat (option) Fuktighetsregulator |Hygrostat (option) Hygrostat (Option)
(tillval)
X3 Hygrostat jack-stik  |Fuktighetsregulator, |Hygrostat (jack plug) |Klinkenstecker fiir
kontakt Hygrostat
M1 Ventilatormotor Flaktmotor Fan motor Ventilatormotor
Y1 Magnetventil Magnetventil Solenoid valve Magnetventil
P1 Drifttimetaeller Drifttimréaknare Running time meter |Betriebsstundenzahler
M2 |Kompressor med Kompressor med Compressor with Kompressor mit
driftkondensator driftkondensator capacitor start and  |Betriebskondensator
run motor
Position @
Désignation O603HavyeHue Popis
J1 Fiche pour lampes |Pasbem Plug pre indikatory
WHAMKaTOpOB
B1 Sonde d’air Oatunk Temnep. Snimac vzduchu
BO3ayxa
B2 Sonde d’évaporateur |[[JaTunk Temn. Ha Snima¢ na vyparniku
ucnapurtene
B3 Sonde de Jatyunk Temn. Ha Snimact na
condensateur KoHOeHcaTope kondenzatore
B4 |Arrétdeau Jatunk nepenvea Snima¢ naplnenia vody
B5 Hygrostat (option) lvrpoctat (onums)  |Hygrostat
(prislusenstvo)
X3 Hygrostat prise jack |[urpoctart (pa3bem) |Hygrostat (jack
pripojka)
M1 Moteur de ventilateur |[lBuratens Motor ventilatora
BEHTUNATOPA
Y1 Electrovanne ConeHonaHbIn Solenoidny ventil
KnanaH
P1 Minuterie Tarnmep yacos Pocitadlo
paboThbl prevadzkovych hodin
M2 |Compresseur avec |Komnpeccop c Kompresor so




A

\\

lllustration
Abbildung
PucyHok
Zobrazenie

Dantherm’
Air Handling

CDT 30/40

2 O

9
O

CDT 20/60

oD

O,
7t
W,

) ® ;
f A f ‘ \
L% — G—|—
® (h ®
N
® @ ®
Pos.
Beskrivelse Beskrivning Designation Beschreibung
1 Kompressor Kompressor Compressor Kompressor
Fordamper Forangare Evaporator Verdampfer
Kondensator Kondensator Condenser Kondensator
4a | Kapillarrgr Kapillarror Capillary tube Kapillarrohr
4b | Termoventil Varmefilter Thermostatic Thermoventil
valve
5 Tarrefilter Torkarfilter Liquid line drier Trockenfilter
6 Magnetventil Magnetventil Solenoid valve Magnetventil
7 Ventilator Flakt Fan Ventilator
8 Receiver Mottagare Receiver Saugakkumulator
Pos. @
Désignation O6o3Ha4yeHue Popis
1 Compresseur Komnpeccop Kompresor
Evaporateur Wcnaputenb Vyparnik
Condenseur KongeHcatop Kondenzator
4a | Tubes capillaires | KanunnsapHas Kapilara
TpyOka
4b | Clapet TPB Termostaticky
thermostattique ventil
5 Filtre anti dunbTp- Filter dehydrator
humidité ocyLwmTernb
6 Vanne solénoide | ConeHouaHbIN Solenoidny ventil
KnanaH
Ventilateur BeHnTtunarop Ventilator
Ventilateur Pecueep Zberac




<

Dantherm’
Air Handling

Emne/Amne/Topic/Thema/Sujet/Tema/Téma

Reservedelstegning/Reservedelsférteckning/Spare parts drawing/-

Ersatzteilezeichnung/Pieces de rechange/3anacHble yactn

100

/ @ Reservedele/Spare parts, CDT 20

101

/ Ersatzteile/Pieces de rechange, CDT 20

102

/ @ 3anacHble yactu/Reservdelslista, CDT 20

103

@ Nahradné diely, CDT 20

105

/ @ Reservedele/Spare parts, CDT 30

106

/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 30

107

/ @ 3anacHble vyactu/Reservdelslista, CDT 30

108

@ Nahradnée diely, CDT 30

110

/ @ Reservedele/Spare parts, CDT40

111

/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 40

112

/ @ 3anacHble yactu/Reservdelslista, CDT 40

113

@ Nahradné diely, CDT 40

115

/ Reservedele/Spare parts, CDT60

116

/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 60

117

/ @ 3anacHble yactu/Reservdelslista, CDT 60

118

@ Nahradné diely, CDT 60

120




\\

/
?Il antherm’

Air Handling

Illustration
Abbildung

TpexmepHoe
n3obpaxeHue




Dantherm’
'4/ Air Handling

@/ ED

Pos. Ali::all:etl:z:ir:g @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete
2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V
3 032854 Ventilatorbgijle Fan bracket
4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm
5 036761 Faler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 036743 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 036736 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter
8 036755 Filter 335x275x15mm Filter 335x275x15mm
9 036733 Vandstop faler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timeteeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, gran Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036762 Karebgjle Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3.5m Connection cable
19 036758 Tarrefilter Filter drier
20 036744 Udblaesningsrist Exhaust grid
21 036734 Kompressor Compressor
22 036839 Vibrationsdaemper Vibration damper
23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete
24 036844 Hjul aksel Wheel axle
25 036730 Fod Base
26 036741 Frontkappe kpl. Front jacket, complete
27 036737 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 038603 Termoventil m. clips Thermostatic valve with clips
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for 1&g til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036838 Ledningsseet kpl. Cord set, complete




A

Dantherm’

\\

Air Handling

Pos. Ali)ral-rll;rr:?:ﬁ::g
Nr./No. Beschreibung Description
1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur,complet.
2 032857 Ventilatormotor 10 W 230 V | Moteur ventilateur 10W 230 V
3 032854 Ventilatorbugel Support de ventilateur
4 036826 Ventilatorblatt, 230 mm Ailes ventilateur 230 mm
5 036761 Flhler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm
6 036743 Kond.-/Verdampferflache Plaques d’évaporateur/Condensateur
7 036736 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre
8 036755 Filter 335x275x15 mm Filtre 335x275x15mm
9 036733 Wasserstopp-Fuhler Sonde d’arrét d’eau
10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet
11 036827 Betriebsstundenzéhler Minuterie
12 036832 Kippschalter, griin Commutateur a levier, vert
13 036833 Kontrolllampe, weil} Lampe-témoin/blanche
14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.
15 036753 Platine Carte équipée
16 036740 Spule fiir Magnetventil Bobine de I'électrovanne
17 036762 Laufbigel Poignée-guide
18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Céable d’'alimentation 3,5m
19 036758 Trockenfilter Filtre sec
20 036744 Entliftungsgitter Déflecteur sortie d’air
21 036734 Kompressor Compresseur
22 036839 Vibrationsdampfer Amortisseurs
23 036731 Rader, kompl. Roues, complet
24 036844 Achse Axe de roues
25 036730 FuB Pieds
26 036741 Frontklappe, kompl. Coque fagade, compléte
27 036737 Wasserbehalter, kompl. Bac collecteur, complet
28 038603 Thermoventil m. Clips Thermovanne avec clips
29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.
30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35
31 036893 Magnetventil Electrovanne
32 037173 g::(;]hatﬁlr(]gsttirnabdeckung é(l);r;:r?qeul;ermeture damore
- 036838 Leitungsset, kompl. Jeu de connecteur, complet




Dantherm’
‘4/ Air Handling

CONED,

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
1 036765 BeHTunAatop, B KOMMNNeKkTe Flaktkpl.
2 032857 [BuraTtens BeHTUNATOpPA Flaktmotor 10W 230 V
10BT 230B
032854 KpOoHLUTENH BEHTMNSITOpPA Flaktklamma
036826 KpbinbyaTka BeHTUNSTOpa Flaktblad 230 mm.
230Mm
5 036761 [aTynk, MeT. HaKOHEYHUK Givare med metallspets 2 600 mm.
2600Mm
6 036743 TennoobmeHHMK Kond./férangaryta
KoHOeHcaTopa/vcnaputens
7 036736 MNepenHsas peweTka ¢ Frontgaller inkl. filter
GunbTPOM
8 036755 OunbTPyOLWNIA 3NIEMEHT Filter 335x275x15 mm.
335x275x15MmMm
036733 [atumk nepenuea Vattentréskelgivare
10 036729 MaHenb ynpaBneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMrekTe
11 036827 Tanmep 4YacoB paboTbl Timraknare
12 036832 Mepekntoyatens, 3eneHbin Vippbrytare, gron
13 036833 WHpukatop, 6enbin Kontrollampa, vit
14 036835 MaHenb ynpaBneHus, Kontrollpanel front
dopoHTanbHas
15 036753 Mnata ynpaeneHus Skriv
16 036740 KaTywka coneHoMaHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa
17 036762 TpaHcnopTupoBoyHas pydka | Drivbygel
18 036767 CoepguHutenbHbI kKabenb Anslutningskabel 3,5 m.
19 036758 dunbTp-ocyINTENb Torkarfilter
20 036744 PewerTka Utblasningsgaller
21 036734 Komnpeccop Kompressor
22 036839 Bubporacutenb Vibrationsdampare
23 036731 Koneca, B komnnekre Hjulkpl.
24 036844 KonecHas ocb Hjulaxel
25 036730 Pama Fot
26 036741 MepenHsia YacTb Kopnyca, B | Frammantel, kpl.
KoMMrekTe

IIpooonscenue na cned.cmp./Fortsdttning pd ndsta sida




A

\\

Dantherm’
Air Handling
Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
27 036737 BopocbopHuk, B komnnekte | Vattentank kpl.
28 038603 TPB ¢ xomytamu Varmeventil m. kldammor
29 036845 Pasbem, B komnnekre Gangpropp kpl.
30 036847 BuHT M6Xx35 Fingerskruv M6x35
31 036893 ConeHongHbIn KnanaH Magnetventil
32 037173 KpblLLKa anekTpnyeckon Packning for lock till elskap
KOpPOOKM C yNnOTHUTENEM
- 036838 Habop npoBoaos, B Ledningssats kpl.
KOMMMeKkTe




Air Handling

Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis
1 036765 Ventilator, komplet
2 032857 Motor ventilatora 10W 230V
3 032854 Konzola ventilatora
4 036826 Vrtula 230mm
5 036761 Snimag, kovovy 2600mm
6 036743 Kondenzator / vyparnik
7 036736 Predna mriezka s filtrom
8 036755 Filter 335x275x15mm
9 036733 Snimac¢ naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Pocitadlo prevadzkovych
hodin
12 036832 Hlavny vypinac, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna &ast’
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimac pre solenoidny ventil
17 036762 Rukovat
18 036767 Napajaci kabel 3,5m
19 036758 Filter dehydrator
20 036744 Zadna mriezka
21 036734 Kompresor
22 036839 Antivibraéné podlozky
23 036731 Kolesa, komplet
24 036844 Oska
25 036730 Zaklad
26 036741 Predny kryt, komplet
27 036737 Nadrz na kondenzat, komplet
28 038603 Termostaticky ventil s drziakom
29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036838 Sada kablov, komplet




A

Dantherm’

\\

Air Handling

@/ ED

Pos. Ali::all:;:zlimg @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete
2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V
3 032854 Ventilatorbgijle Fan bracket
4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm
5 036761 Faler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 036743 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 036894 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter
8 036755 Filter 335x275x15mm Filter 335x275x15mm
9 036733 Vandstop faler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timeteeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, gran Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036762 Karebgjle Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m
19 036758 Tarrefilter Filter drier
20 036744 Udblaesningsrist Exhaust grid
21 036895 Kompressor CDT-30 Compressor CDT-30
22 036896 Vibrationsdaemper Vibration damper
23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete
24 036844 Hjul aksel Wheel axle
25 036730 Fod Base
26 036741 Frontkappe kpl. Front jacket, complete
27 036737 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 - -
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for 1&g til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036897 Ledningsseet kpl. CDT-30 Cord set, complete CDT-30




Dantherm’
‘4/ Air Handling

Pos. Ali)ral-rll;rr:?:ﬁ::g

Nr./No. Beschreibung Description
1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur, complet.
2 032857 Ventilatormotor 10 W 230 V | Moteur ventilateur 10W 230 V
3 032854 Ventilatorbugel Support de ventilateur
4 036826 Ventilatorblatt 230 mm Ailes ventilateur 230 mm
5 036761 Flhler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm
6 036743 Kond.-/Verdampferflache Plaques d’évaporateur/Condensateur
7 036894 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre
8 036755 Filter 335x275x15mm Filtre 335x275x15mm
9 036733 Wasserstopp-Fuhler Sonde d’arrét d’eau
10 036729 Bedienpult kompl. Tableau de commande, complet.
11 036827 Betriebsstundenzéhler Minuterie
12 036832 Kippschalter, griin Commutateur a levier, vert
13 036833 Kontrolllampe, weil} Lampe-témoin/blanche
14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.
15 036753 Platine Carte équipée
16 036740 Spule fiir Magnetventil Bobine de I'électrovanne
17 036762 Laufbigel Poignée-guide
18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Céable d’'alimentation 3,5m
19 036758 Trockenfilter Filtre sec
20 036744 Entliftungsgitter Déflecteur sortie d’air
21 036895 Kompressor CDT-30 Compresseur CDT-30
22 036896 Vibrationsdampfer Amortisseurs
23 036731 Rader, kompl. Roues, complet
24 036844 Achse Axe de roues
25 036730 FuB Pieds
26 036741 Frontklappe, kompl. Coque fagade, compléte
27 036737 Wasserbehalter, kompl. Bac collecteur, complet
28 - - -
29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.
30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35
31 036893 Magnetventil Electrovanne
32 037173 Dichtung far Joint de fermeture d’armoire

Schaltkastenabdeckung électrique
036897 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet




A

Dantherm’

\\

Air Handling

CONED,

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
1 036765 BeHTunAatop, B KOMMNNeKkTe Flaktkpl.
2 032857 [BuraTtens BeHTUNATOpPA Flaktmotor 10W 230 V
10BT 230B
032854 KpOoHLUTENH BEHTMNSITOpPA Flaktklamma
036826 KpbinbyaTka BeHTUNSTOpa Flaktblad 230 mm.
230Mm
5 036761 [aTynk, MeT. HaKOHEYHUK Givare med metallspets 2 600 mm
2600Mm
6 036743 TennoobmeHHMK Kond./férangaryta
KoHOeHcaTopa/vcnaputens
7 036894 MepenHssa pelueTka ¢ Frontgaller inkl. filter
GunbTPOM
8 036755 OunbTPyOLWNIA 3NIEMEHT Filter 335x275x15 mm.
335x275x15MmMm
036733 [atumk nepenuea Vattentréskelgivare
10 036729 MaHenb ynpaBneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMrekTe
11 036827 Tanmep 4YacoB paboTbl Timraknare
12 036832 Mepekntoyatens, 3eneHbin Vippbrytare, gron
13 036833 WHpukatop, 6enbin Kontrollampa, vit
14 036835 MaHenb ynpaBneHus, Kontrollpanel front
dopoHTanbHas
15 036753 Mnata ynpaeneHus Skriv
16 036740 KaTywka coneHoMaHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa
17 036762 TpaHcnopTupoBoyHas pydka | Drivbygel
18 036767 CoepguHutenbHbI kKabenb Anslutningskabel 3,5 m.
19 036758 dunbTp-ocyINTENb Torkarfilter
20 036744 PewerTka Utblasningsgaller
21 036895 Komnpeccop CDT-30 Kompressor CDT-30
22 036896 Bubporacutenb Vibrationsdampare
23 036731 Koneca, B komnnekre Hjulkpl.
24 036844 KonecHas ocb Hjulaxel
25 036730 Pama Fot
26 036741 MepenHsia YacTb Kopnyca, B | Frammantel, kpl.

KOMMNJ1EKTE

IIpooonscenue na cned.cmp./Fortsdttning pd ndsta sida




Dantherm’
'4/ Air Handling

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
27 036737 BopocbopHuk, B komnnekte | Vattentank kpl.
28 - - -
29 036845 Pasbem, B komnnekre Gangpropp kpl.
30 036847 BuHT M6Xx35 Fingerskruv M6x35
31 036893 ConeHongHbIn KnanaH Magnetventil
32 037173 KpblLLKa anekTpnyeckon Packning for lock till elskap
KOpPOOKM C yNnOTHUTENEM
- 036897 Habop npoBoaos, B Ledningssats kpl. CDT -30
komnnekte CDT-30




A

\\

7

€

Dantherm’
Air Handling
Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis
1 036765 Ventilator, komplet
2 032857 Motor ventilatora 10W 230V
3 032854 Konzola ventilatora
4 036826 Vrtula 230mm
5 036761 Snimag, kovovy 2600mm
6 036743 Kondenzator / vyparnik
7 036894 Predna mriezka s filtrom
8 036755 Filter 335x275x15mm
9 036733 Snimac¢ naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Pocitadlo prevadzkovych
hodin

12 036832 Hlavny vypinac, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna &ast’
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimac pre solenoidny ventil
17 036762 Rukovat
18 036767 Napajaci kabel 3,5m
19 036758 Filter dehydrator
20 036744 Zadna mriezka
21 036895 Kompresor CDT 30
22 036896 Antivibraéné podlozky
23 036731 Kolesa, komplet
24 036844 Oska
25 036730 Zaklad
26 036741 Predny kryt, komplet
27 036737 Nadrz na kondenzat, komplet
28 -
29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036897 Sada kablov, komplet CDT 30




Dantherm’
‘4/ Air Handling

Pos. Alijl'aggﬁzzmg @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete
2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V
3 032854 Ventilatorbgijle Fan bracket
4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm
5 036761 Faler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 036955 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 036956 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. Filter
8 036957 Filter 435 x 312 x 15 Filter 435x312x15
9 036733 Vandstop foler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timeteeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, gran Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036959 Karebgile Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m
19 036758 Torrefilter Filter drier
20 036960 Udblaesningsrist Exhaust grid
21 036961 Kompressor CDT-40 Compressor CDT-40
22 036971 Vibrationsdeemper Vibration damper
23 036731 Hijul kpl. Wheels, complete
24 037094 Hjul aksel Wheel axle
25 036983 Fod Base
26 036986 Frontkappe kpl. Front jacket, complete
27 036988 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 - -
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for lag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036989 Ledningsseet kpl. CDT-40 Cord set, complete CDT-40




A

Dantherm’

\\

Air Handling

Pos. Ali)ral-rll;rr:?:ﬁ::g

Nr./No. Beschreibung Description
1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur, complet.
2 032857 Ventilatormotor 10 W 230 V | Moteur ventilateur 10W 230 V
3 032854 Ventilatorbugel Support de ventilateur
4 036826 Ventilatorblatt 230 mm Ailes ventilateur 230 mm
5 036761 Flhler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm
6 036955 Kond.-/Verdampferflache Plaques d’évaporateur/Condensateur
7 036956 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre
8 036957 Filter 435 x 312 x 15 Filtre 435 x 312 x 15
9 036733 Wasserstopp-Fuhler Sonde d’arrét d’eau
10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet
11 036827 Betriebsstundenzéhler Minuterie
12 036832 Kippschalter, griin Commutateur a bascule, vert
13 036833 Kontrolllampe, weil} Lampe-témoin/blanche
14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.
15 036753 Platine Carte équipée
16 036740 Spule fiir Magnetventil Bobine de I'électrovanne
17 036959 Laufbigel Poignée-guide
18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Céable d’'alimentation 3,5m
19 036758 Trockenfilter Filtre sec
20 036960 Entliftungsgitter Déflecteur sortie d’air
21 036961 Kompressor CDT-40 Compresseur CDT-40
22 036971 Vibrationsdampfer Amortisseurs
23 036731 Rader, kompl. Roues, complet
24 037094 Achse Axe de roues
25 036983 FuB Pieds
26 036986 Frontklappe, kompl. Coque fagade, compléte
27 036988 Wasserbehalter, kompl. Bac collecteur, complet
28 - - -
29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.
30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35
31 036893 Magnetventil Electrovanne
32 037173 Dichtung far Joint de fermeture d’armoire

Schaltkastenabdeckung électrique
036989 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet




CONED,

Dantherm’
‘4/ Air Handling

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
1 036765 BeHTunAatop, B KOMMNNeKkTe Flaktkpl.
2 032857 [Oeuratenb BeHTUNATOPA Flaktmotor 10W 230 V
10BT 230B
032854 KpOoHLUTENH BEHTMNSITOpPA Flaktklamma
036826 KpbinbyaTka BeHTUNSTOpa Flaktblad 230 mm.
230Mm
5 036761 [aTunk, MeT. HaKOHEYHUK Givare med metallspets 2 600
2600Mm mm.
6 036955 TennoobmeHHMK Kond./férangaryta
KoHOeHcaTopa/vcnaputens
7 036956 MNepenHsas peweTka ¢ Frontgaller inkl. filter
GunbTPOM
8 036957 OunbTPyOLWNIA 3NIEMEHT Filter 435 x 312 x 15
335x275x15MmMm
036733 [atumk nepenuea Vattentréskelgivare
10 036729 MaHenb ynpaBneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMrekTe
11 036827 Tanmep 4YacoB paboTbl Timraknare
12 036832 Mepekntoyatens, 3eneHbin Vippbrytare, gron
13 036833 WHpukatop, 6enbin Kontrollampa, vit
14 036835 MaHenb ynpaBneHus, Kontrollpanel front
dopoHTanbHas
15 036753 Mnata ynpaeneHus Skriv
16 036740 KaTywka coneHoMaHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa
17 036959 TpaHcnopTupoBoyHas pydka | Drivbygel
18 036767 CoepguHutenbHbI kKabenb Anslutningskabel 3,5 m.
19 036758 dunbTp-ocyINTENb Torkarfilter
20 036960 PewerTka Utblasningsgaller
21 036961 Komnpeccop CDT-40 Kompressor CDT-40
22 036971 Bubporacutenb Vibrationsdampare
23 036731 Koneca, B komnnekre Hjulkpl.
24 037094 KonecHas ocb Hjulaxel
25 036983 Pama Fot
26 036986 MepenHsia YacTb Kopnyca, B | Frammantel, kpl.
KoMMrekTe

IIpooonscenue na cned.cmp./Fortsdttning pd ndsta sida



A

\\

Dantherm’
Air Handling
Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
27 036988 BopocbopHuk, B komnnekte | Vattentank kpl.
28 - -
29 036845 Pasbem, B komnnekre Gangpropp kpl.
30 036847 BuHT M6Xx35 Fingerskruv M6x35
31 036893 ConeHongHbIn KnanaH Magnetventil
32 037173 KpblLLKa anekTpnyeckon Packning for lock till elskap
KOpPOOKM C yNnOTHUTENEM
036989 Habop npoBoaos, B Ledningssats kpl. CDT -40
komnnekte CDT-40




//,

Dantherm’
Air Handling

Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis

1 036765 Ventilator, komplet
2 032857 Motor ventilatora 10W 230V
3 032854 Konzola ventilatora
4 036826 Vrtula 230mm
5 036761 Snimag, kovovy 2600mm
6 036955 Kondenzator / vyparnik
7 036956 Predna mriezka s filtrom
8 036957 Filter 435 x 312 x 15
9 036733 Snimac¢ naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Pogitadlo prevadzkovych hodin
12 036832 Hlavny vypinac, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna &ast’
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimac pre solenoidny ventil
17 036959 Rukovat
18 036767 Napajaci kabel 3,5m
19 036758 Filter dehydrator
20 036960 Zadna mriezka
21 036961 Kompresor CDT 40
22 036971 Antivibracné podloZky
23 036731 Kolesa, komplet
24 037094 Oska
25 036983 Zaklad
26 036986 Predny kryt, komplet
27 036988 Nadrz na kondenzat, komplet
28 - -
29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036989 Sada kablov, komplet CDT

40




A

Dantherm’

\\

Air Handling

CICY,

Pos. Alijl'aggﬁzzmg @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 037099 Ventilator kpl. CDT-60 Fan, complete CDT-60
2 032873 Ventilatormotor 25W 230 V Fan motor 25W 230V
3 032880 Ventilatorbgijle Fan bracket
4 037101 Ventilator vinge 300mm Fan blade 300mm
5 036761 Faler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 037102 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 037103 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter
8 037104 Filter 435 x 388 x 15 Filter 435x388x15
9 036733 Vandstop foler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timeteeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, gran Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036959 Karebgile Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m
19 037105 Torrefilter Filter drier
20 037106 Udblaesningsrist Exhaust grid
21 037107 Kompressor CDT-60 Compressor CDT-60
22 036971 Vibrationsdeemper Vibration damper
23 036731 Hijul kpl. Wheels, complete
24 037094 Hjul aksel Wheel axle
25 036983 Fod Base
26 037110 Frontkappe kpl. CDT-60 Front jacket, compl. CDT-60
27 036988 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 038570 Termoventil m. clips Thermostatic valve with clips
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for lag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036989 Ledningsseet kpl. CDT-60 Cord set, complete CDT-60




Dantherm’
‘4/ Air Handling

Pos. Ali)ral-rll;rr:?:ﬁ::g
Nr./No. Beschreibung Description

1 037099 Ventilator, kompl. CDT-60 Ventilateur, complet. CDT -60

2 032873 Ventilatormotor 25W 230 V Moteur ventilateur 25W 230 V

3 032880 Ventilatorbugel Support de ventilateur

4 037101 Ventilatorblatt 300 mm Ailes ventilateur 300mm

5 036761 Flhler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm

6 037102 Kond.-/Verdampferflache Plaques d’évaporateur/Condensateur

7 037103 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre

8 037104 Filter 435 x 388 x 15 Filtre 435 x 388 x 15

9 036733 Wasserstopp-Fuhler Sonde d’arrét d’eau

10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet

11 036827 Betriebsstundenzéhler Minuterie

12 036832 Kippschalter, griin Commutateur a bascule, vert

13 036833 Kontrolllampe, weil} Lampe-témoin/blanche

14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.

15 036753 Platine Carte équipée

16 036740 Spule fiir Magnetventil Bobine de I'électrovanne

17 036959 Laufbigel Poignée-guide

18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Céable d’'alimentation 3,5m

19 037105 Trockenfilter Filtre sec

20 037106 Entliftungsgitter Déflecteur sortie d’air

21 037107 Kompressor CDT-60 Compresseur CDT-60

22 036971 Vibrationsdampfer Amortisseurs

23 036731 Rader, kompl. Roues, complet

24 037094 Achse Axe de roues

25 036983 FuB Pieds

26 037110 Frontklappe, komplet Coque fagade, compléte

27 036988 Wasserbehalter, kompl. Bac collecteur, complet

28 038570 Thermoventil m. Clips Thermovanne avec clips

29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.

30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35

31 036893 Magnetventil Electrovanne

32 037173 Dichtung far Joint de fermeture d’armoire
Schaltkastenabdeckung électrique

036989 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet




A

Dantherm’

\\

Air Handling

CONED,

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Neo/No. HanmeHoBaHune Beskrivning
1 037099 BeHTunAatop, B KOMMNNeKkTe Flaktkpl. CDT -60
CDT-60
2 032873 [BuraTtens BeHTUNATOPA Flaktmotor 25W 230 V
10BT 230B
032880 KpoHLWwTenH BeHTunsaTopa Flaktklamma
037101 KpbinbyaTka BeHTUNSTOpa Flaktblad 300mm.
300Mm
5 036761 [aTunk, MeT. HaKOHEYHUK Givare med metallspets 2 600
2600Mm mm.
6 037102 TennoobmeHHMK Kond./férangaryta
KoHOeHcaTopa/vcnaputens
7 037103 MNepegHsas peweTka c Frontgaller inkl. filter
dunbTPOM
8 037104 OunbTPyOLWNIA 3NIEMEHT Filter 435 x 388 x 15
435x388x15
036733 Hatunk nepenusa Vattentroskelgivare
10 036729 MaHenb ynpaBneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMrekTe
11 036827 Tanmep 4YacoB paboTbl Timraknare
12 036832 Mepekntoyatens, 3eneHbin Vippbrytare, gron
13 036833 WHankaTop, 6enbin Kontrollampa, vit
14 036835 MaHenb ynpaBneHus, Kontrollpanel front
dpoHTanbHas
15 036753 Mnata ynpaeneHus Skriv
16 036740 KaTywka coneHovaHoro Spole for magnetventil
KnanaHa
17 036959 TpaHcnopTupoBoyHas pydka | Drivbygel
18 036767 CoeguHutenbHbI kabenb Anslutningskabel 3,5 m.
3,5m
19 037105 dunbTp-oCyWInTENb Torkarfilter
20 037106 PeweTka Utblasningsgaller
21 037107 Komnpeccop CDT-60 Kompressor CDT-60
22 036971 Bubporacutenb Vibrationsdampare
23 036731 Koneca, B koMnnekre Hjulkpl.
24 037094 KonecHas ocb Hjulaxel
25 036983 Pama Fot

Ipooonscenue na crneo.cmp./Fortsdttning pd ndsta sida




Dantherm’
'4/ Air Handling

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
26 037110 MepeaHsas yacTtb Koprniyca, B | Frammantel, kpl. CDT -60
KOMMMeKTe
27 036988 BogocbopHuk, B komnnekte | Vattentank kpl.
28 038570 Pasbem, B komnnekre Varmeventil m. klammor
29 036845 BuHT M6x35 Gangpropp kpl.
30 036847 ConeHonaHbIn KnanaH Fingerskruv M6x35
31 036893 KpbiLka anekTpu4eckon Magnetventil
KOpPOOKM C yNNOTHUTENEM
32 037173 Pasbem, B komnnekre Packning for lock till elskap
- 036989 Habop npoBoaos, B Ledningssats kpl. CDT -60
komnnekte CDT-60




<

€

Dantherm’
Air Handling
Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis
1 037099 Ventilator, komplet CDT-60
2 032873 Motor ventilatora 25W 230V
3 032880 Konzola ventilatora
4 037101 Vrtufa 300mm
5 036761 Snimag, kovovy 2600mm
6 037102 Kondenzator / vyparnik
7 037103 Predna mriezka s filtrom
8 037104 Filter 435 x 388 x 15
9 036733 Snimac¢ naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Pogitadlo prevadzkovych hodin
12 036832 Hlavny vypinac, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna &ast’
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimac pre solenoidny ventil
17 036959 Rukovat
18 036767 Napajaci kabel 3,5m
19 037105 Filter dehydrator
20 037106 Zadna mriezka
21 037107 Kompresor CDT 60
22 036971 Antivibracné podloZky
23 036731 Kolesa, komplet
24 037094 Oska
25 036983 Zaklad
26 037110 Predny kryt, komplet CDT 60
27 036988 Nadrz na kondenzat, komplet
28 038570 Termostaticky ventil s
drziakom

29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036989 Sada kablov, komplet CDT 60




